
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

26 квітня 2024 року м. Березань № 77 

 

Про оренду комунального майна 

 

Відповідно до статті 29 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 8, 9, 12 Закону України „Про оренду державного та 

комунального майна“, пунктів 52, 53 Порядку передачі в оренду державного та 

комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

03.06.2020 № 483 „Деякі питання оренди державного та комунального майна“, з 

метою господарського використання комунального майна, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

1. Затвердити умови оренди об’єкта нерухомого майна комунальної 

власності- нежитлове приміщення, загальна площа 12,70 кв.м, розташоване на 

другому поверсі будівлі поліклініки за адресою: Київська область, Броварський 

район, м. Березань, вул. Михайлівська, 50: 

1) стартова орендна плата в розрахунку за місяць  – 1110,70 грн; 

2) строк оренди – 5 років; 

3) цільове призначення – медична лабораторія; 

4) здійснення господарської діяльності з медичної практики, що 

підтверджується копією виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань. 

2. Відділу економіки та комунальної власності виконавчого комітету 

Березанської міської ради (Іващенко Н.С.) підготувати оголошення про передачу 

майна в оренду на аукціоні та  оприлюднити його в електронній торговій системі.  

3. Контроль за  виконанням  рішення  покласти  на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Івченка Є.П. 

 

 

Секретар  міської ради                                                  Олег СИВАК 


